DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS FASES DA DOR:
HUMANIZAÇÃO NOS PROCESSOS DE SAÚDE FRENTE À VIOLÊNCIA CONTRA O
IDOSO de autoria de MARIA ELIANE BARBOSA DE ARAÚJO, LUCYLA LIBERATO SILVA,
EMANUELLY MAYARA DE LIMA JERONIMO , NATÁLIA ALVES GOMES MOARES, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99363

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99363